霍城县企业吸纳就业社保补贴的公示

根据《关于印发新疆维吾尔自治区就业资金管理暂行办法的通知》（新财社〔2018〕241号）、《关于印发<新疆维吾尔自治区社会保险补贴办法>的通知》（新人社规〔2020〕1号）及《关于进一步做好企业新招用人员社会保险补贴”直补快办“工作的通知》，现将霍城县企业吸纳就业社保补贴予以公示，接受社会监督，如对公示内容有异议，请在公示期内向霍城县人社局举报投诉。

一、公示内容

	序号
	企业名称
	补贴人数
	养老补贴金额
	医疗补贴金额
	失业补贴金额
	补贴金额
	备注

	1
	霍城县华威包装有限公司
	1
	1599.68
	0
	0
	1599.68
	3-4月

	2
	霍城攀达咨询有限公司
	4
	4039.68
	0
	0
	4039.68
	4月

	3
	霍城县新志成劳务派遣有限公司
	1
	799.84
	0
	0
	799.84
	4月

	4
	霍城博众咨询有限公司
	1
	799.84
	0
	0
	799.84
	4月

	5
	霍城县毓融堂药品销售有限公司
	1
	800
	0
	0
	800
	4月

	6
	伊犁国圣康医院有限公司
	49
	39192.16
	7648.56
	450
	47290.72
	4月

	7
	伊犁祥兆再生资源回收有限公司
	3
	2399.52
	0
	0
	2399.52
	4月

	8
	 霍城县第一建筑安装工程有限责任公司第一分公司
	1
	799.84
	0
	0
	799.84
	4月

	9
	新疆沃品欢图文化传播有限公司
	16
	14421.44
	0
	0
	37132.16
	1-4月
1月5598.88元
2月7489.44元
3月9622.4元
4月14421.44元

	10
	霍城县朋达建设有限责任公司
	1
	1333.12
	0
	0
	1333.12
	4月

	11

伊犁恒辉淀粉有限公司
	32
	25675.04
	1274.76
	75
	27024.8
	4月

	12
	新疆梦西梅食品股份有限公司
	12
	19196.16
	3399.36
	200
	22795.52
	3-4月
3月11397.76元
4月11397.76元

	13
	超凌工程咨询有限公司霍城分公司
	2
	1599.68
	0
	0
	1599.68
	4月

	14
	新疆际轩工程管理有限公司伊犁分公司
	5
	3999.2
	0
	0
	3999.2
	4月

	15
	伊犁启明睿智商贸有限公司
	10
	7998.4
	849.84
	50
	8898.24
	4月

	16
	新疆树人装配式建筑科技有限公司
	3
	3199.36
	0
	0
	3199.36
	4月

	17
	伊犁霍投数据科技有限公司
	8
	6400
	0
	0
	6400
	4月

	18
	新疆易道汽车服务有限公司
	1
	799.84
	0
	0
	799.84
	4月

	19
	新疆伊山油脂有限公司
	2
	1599.68
	0
	0
	1599.68
	4月

	20
	伊犁花冠食品加工有限公司
	3
	2399.52
	0
	0
	2399.52
	4月

	21
	伊犁苏阳电力工程有限公司
	6
	4799.04
	0
	0
	4799.04
	4月

	22
	奎屯润昌电力建设有限公司霍城县分公司
	2
	1599.68
	0
	0
	1599.68
	4月

	23
	伊犁感恩遇见装饰工程有限公司
	4
	3199.36
	0
	0
	3199.36
	4月

	24
	霍城县天宝国际货运有限公司
	3
	2584
	0
	0
	2584
	4月

	25
	伊犁惠沃农业开发有限责任公司
	3
	2399.68
	0
	0
	2399.68
	4月

	26
	霍城高洁城市环境服务有限公司
	47
	37592.48
	0
	0
	37592.48
	4月

	27
	霍城天山混凝土有限责任公司
	4
	3279.36
	424.92
	25
	3729.28
	4月

	28
	伊犁鼎辉建筑安装有限责任公司
	5
	4799.84
	0
	0
	4799.84
	4月

	29
	霍城县安和堂药品销售有限公司
	1
	799.84
	0
	0
	799.84
	4月

	30
	霍城县松鹤医药商贸有限公司
	4
	3199.36
	0
	0
	3199.36
	4月

	31
	霍城县济世堂医药商贸有限公司
	2
	1599.68
	0
	0
	1599.68
	4月

	32
	新疆佩驰建筑工程有限公司
	7
	5598.88
	0
	0
	5598.88
	4月

	33
	伊犁亿新达商贸有限责任公司
	1
	799.84
	0
	0
	799.84
	4月

	34
	新疆天然芳香农业科技有限公司
	23
	18556.48
	1274.76
	75
	19906.24
	4月

	35
	霍城文旅投资有限责任公司
	3
	2399.52
	1274.76
	75
	3749.28
	4月

	36
	霍城县安臣商贸有限公司
	2
	1599.68
	0
	0
	1599.68
	4月

	37
	新疆汇嘉生物科技有限公司
	74
	59188.16
	2549.52
	150
	61887.68
	4月

	38
	霍城华建物业管理服务有限责任公司
	3
	2399.52
	0
	0
	2399.52
	4月

	39
	伊犁华建房地产开发有限公司
	8
	6398.72
	0
	0
	6398.72
	4月

	40
	伊犁申路运输服务有限公司
	2
	2448
	0
	0
	2448
	4月

	41
	霍城县华睿机械租赁有限公司
	2
	1599.68
	0
	0
	1599.68
	4月

	42
	新疆美食蓝食品有限公司
	3
	2399.52
	0
	0
	2399.52
	4月

	43
	新疆华中药业有限公司
	3
	4799.04
	0
	0
	4799.04
	3-4月

	44
	霍城县永欣机动车综合性能检测有限责任公司
	8
	6398.72
	0
	0
	6398.72
	4月

	45
	霍城县腾信新型环保建材有限公司
	3
	2399.52
	0
	0
	2399.52
	4月

	46
	新疆新淼建设工程有限公司霍城县分公司
	1
	1249.76
	0
	0
	1249.76
	4月

	47
	霍城县卓朗艺术培训中心有限公司
	3
	2399.52
	0
	0
	2399.52
	4月

	48
	伊犁新矿煤业有限责任公司
	102
	271920.96
	15580.84
	916.52
	288418.32
	3-4月

	49
	新疆牧之源乳制品有限公司
	12
	19996
	849.84
	50
	20895.84
	2-4月
2-3月10847.84元
4月10048元

	50
	霍城县中悦型材门窗有限公司
	1
	800
	0
	0
	800
	4月

	合计

	678160.24

二、公示及受理举报时间

1.公示时间：2025年5月28日--2025年6月4日，共7日。

2.受理举报时间：10:00--14:00，16：00--20：00。

三、受理部门

霍城县人力资源和社会保障局就业办电话：0999--7783805。

四、监督举报电话

霍城县人力资源和社会保障局纪检办公室电话：0999-7783808。

霍城县人力资源和社会保障局

                    2025年5月28日